
Zahradní stůl andrIa a 4 žIdle GenOVa
Luxusní stůl z materiálu artwood, který je odolný počasí a není nutné 
jej ošetřovat. Hliníková konstrukce s ručně tkaným, počasí odolným, 
umělým ratanem (Petanem). Š85 x D150 x V74 cm. Stohovací pohodlné 
židle z oceli a Petanu. stůl 5999,- židle 1299,-  

PAMĚŤOVÁ PĚNA

 85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PěnOVá matrace GOld F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Dokonale se přizpůsobí křivkám vašeho těla. 
Pratelný potah ze směsi bavlny a polyesteru.  80x200 cm 7499,-  sleVa 3749,-

Velký výběr košíků různých materiálů a velikostí. 
Přesvědčete se v jedné z našich mnoha prodejen.  

nabídka platí od 21. března do 3. dubna 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

SLEVA
2695,-8500,-

stůl + 4 žIdle

1/2
CENA

cenY Od

50,-
3750,-

VelikONOčNí   NAbídky

SLEVA Až 

70%

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

Artwood

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

sOlární lamPa 
PUmPKIn
Plast. Dobíjecí baterie. 
Výška 29 cm 59,50 

40,-  
SLEVA
33%



newsletter Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a obdržíte 
voucher na slevu 100,- Kč. Více na www.JYsK.cz2

Zahradní stůl FOrlI a 4 žIdle cesena
Elegantní stůl s černou skleněnou deskou, ocelovým 
rámem a výpletem z odolného polyratanu, Ø105 x V73 cm. 
Pohodlné stohovací židle v kombinaci hliníku a polyratanu. 
stůl 3299,- židle 1499,- 

FleecOVý Pléd elIn
Příjemný pléd z polyesterového fleecu v různých 
barvách. 130x180 cm 169,- 

Š36×D36×V70 cm 
999,- 750,-

KVětInáč VIOlet
Do exteriéru. Š31xD31xV50 cm 699,- 

Zahradní sestaVa ImOla
Pro své malé rozměry vhodné zejména na balkón. 
Stůl o průměru 60 cm a 2 skládací židle. 2499,- 

SLEVA
999,-

6000,-
stůl + POhOVKa + 2 Křesla

SLEVA
1296,-

stůl + 4 žIdle

7999,-

1850,-  500,-  115,-  

SLEVA
28%

SLEVA
32%

SLEVA
649,-

Zahradní sestaVa GerOna
Zahradní sestava z oceli a ručně tkaného, počasí odolného, umělého ratanu 
(Petanu). Stůl o rozměrech Š80 x D76 x V40 cm s tvrzeným sklem. V sestavě také 
2-místná pohovka a 2 pohodlná křesla. Včetně černých sedáků. 6999,- 

úrok

POlstr K ZahradnímU  
nábYtKU brentwOOd

Bavlněný/polyesterový potah.  
Na sedadlo. 38x38x8 cm 

59,50 

40,-  
SLEVA
33%



3

Stůl o prům. 88 cm 3299,- 2750,-

sestaVa ZahradníhO nábYtKU PIctOr
Luxusní stůl s konstrukcí v kombinaci oceli a hliníku a deskou s ocelovým výple-
tem. Š90 x D150 cm. Polohovací křesla (5 poloh) s hliníkovou konstrukcí, ocelovým 
výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem proti rzi. Područky a horní okraj opěradla z tvrdého 
dřeva s certifikátem FSC. 
stůl 4499,- Křeslo 2699,-  

PředstaVUJeme sKVělé 
nabídky s funkčním designem
Jysk.cz/promises

úrok

stůl

KřeslO

SLEVA
999,-

SLEVA
699,-

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz



BeZ ÚDRŽBY

stOhOVací žIdle meltOn
Stohovací elegantní židle. Ocelová 
konstrukce a výplet z polyratanu. 799,- 

bOx na POlstrY cOVentrY
Z odolného plastu. Bez údržby. 
Š117×V58×H45 cm  

lehátKO ZamOra
Ocelová konstrukce a textilenový 
výplet. Š69xD202xV51 cm 
2299,- 

SLEVA
896,-

stůl + 4 Křesla

4999,-

650,-  

899,-  

1850,-  

SLEVA
19%

SLEVA
449,-

FInancOVání Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.4

Zahradní stůl wellInGtOn a Křesla cOrFU
Zahradní stůl z pevného, UV záření odolného, plastu v zelené barvě. 
Š103xD184xV73 cm. Polohovací zahradní křeslo s možností nastavení pěti poloh.  

sestaVa ZahradníhO nábYtKU IanO
Stůl o rozměrech Š87×D148×V71 cm s deskou z tvrzeného skla a 4 lehká 
polohovací křesla (5 poloh). Hliník je odolný vůči nepřízni počasí, a náš  
hliníkový nábytek je navíc opatřen vysoce kvalitním práškovým nátěrem, 
který ho chrání před odřením a změnami barvy. stůl 2299,- Křeslo 899,- 

3 roky 
záruka 

3 roky 
záruka 

žIdle

149,-

stůl

799,-

KřeslO

899,-
stůl

2299,-

Zahradní stůl elIse a žIdle cUba
Stůl a  stohovací židle z pevného plastu. 
Nevyžaduje údržbu. 90x137 cm



sestaVa ZahradníhO nábYtKU VermOnt
Kvalitní sestava v kombinaci hliníku a olejovaného tvrdého dřeva.  
Stůl, Š90xD150xV74 cm, a 4 pevné židle. Dřevo s certifikátem FSC,  
který zaručuje, že kupujete výrobek z šetrně obhospodařovaných lesů.
stůl 4499,- židle 2299,-  

steJn
ý stů

l, JIné žIdle

KřeslO 
VermOnt
Stůl Vermont 
90x150 cm 
a 4 křesla 
17695,- 
13000,-

úrok

Rozkládací stůl 100x180/240 cm + 4 židle 
17195,- 13000,-

VědělI Jste, že ... JYsK je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku? 5

sestaVa ZahradníhO nábYtKU OrlandO
Kvalitní stůl Š80xD150xV75 cm s pohodlnými židlemi 
z olejovaného tvrdého dřeva s certifikátem FSC.
stůl 2699,- židle 1299,-  

lehátKO a stOleK catanIa
Z tvrdého dřeva s certifikátem FSC.
Opalovací lehátko, Š71xV198xD33 cm 2699,-

laVIce VermOnt
Z tvrdého olejovaného dřeva a hliníku. 
Š133×H60 cm 3499,- 

stůl + 4 žIdle

6499,-

stůl + 4 žIdle

10000,-

stůl + 4 žIdle

7499,-

799,-

SLEVA
796,-

SLEVA
1396,-

SLEVA
3695,-

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla

3000,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
499,-

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně přínosné a ekonomicky životaschopné obhospodařování 
lesů. Většina dřevěného zahradního nábytku v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

sestaVa ZahradníhO nábYtKU OreGOn
Luxusní zahradní nábytek z tvrdého tropického dřeva s certifikátem 
FSC. Skládací stůl o průměru 110 cm a výšce 74 cm a 4 pohodlné 
skládací židle s područkami. stůl 2299,- židle 1499,-  

2350,-  
lehátKO

Odkládací stolek, Š40×D40×V50 cm 799,- 750,-  



Zahradní stan samO
Velký zahradní stan s pevnou ocelovou konstrukcí  
a nepromokavým polyesterovým potahem. Přední a zadní stranu 
lze otevřít. Zapínání na suchý zip. V kombinaci bílé a světlešedé 
barvy. Celková hmotnost: 108 kg. Rozměry 5×8×2,78 m 9999,- 

SLEVA
999,- 9000,-

6

sUGIlIte
129,-  

sOlární lamPY
Různé druhy vhodné ke garážovým 
vratům, na zahradu, na terasu atd.  

aZUr  
149,-

cInnabar  
149,-  

ZIrcOn
149,-  

VOlný Výběr

100,-  

SLEVA
Až

33%

cecIna
Na polohovací křeslo.
Bavlna/polyester
349,- 

Na lehátko
499,- 400,-

Na židli  
s nízkým 
opěradlem
129,- 85,-

sleVa 43%
200,-  derbY

Na polohovací křeslo
Bavlna/polyester.
899,- 

PrO POHODLNé   POseZení na Zahradě 
                                             Nabízíme velký výběr zahradních polstrů, které najdete      na www.JYSK.cz, nebo v našich prodejnách.

Kempingový stůl PERUGIA, 
75x182 cm 1499,- 1250,-
Relaxační lehátko CAMPMANN, 
Š62×D195×V33 cm (modrá) 499,- 400,-

4

KemPInGOVý nábYteK
Na zahradu i k vodě.
Kempingový stůl PERUGIA,  
61x122 cm 899,- 750,-
Relaxační lehátko CAMPMANN, 
Š58×D190×V33 cm 499,- 425,-
Polohovací křeslo CAMPMANN, 
Š59×D54×V106 cm 799,- 700,-
Lehátko CAMPMANN, 
Š60×D195×V26 cm 1199,- 1000,-  

1

2

3

3

sleVa 99,-
700,-  

lUcerna VIleta
Za skla a oceli. Ve  
čtyřech jarních  
barvách. Prům. 
10×V15 cm 69,50 50,-  

SLEVA
28%

ZahradnIcKá 
sada JOY’n FUn
Košťátko, lopatka  
a hrábě pro děti. Ze 
dřeva a kovu. 299,- 200,-  

SLEVA
33%

Průměr 270 cm (bílá) 799,- 750,-

900,-
SLEVA
99,-

slUneční Plachta PIstOIa
Trojúhelníková sluneční clona  z pevného 
polyesteru. Délka každé strany 360 cm. 349,- 

275,-  
SLEVA
21%

slUnečníK arsIta
S větracím otvorem a kličkou pro 
nastavení výšky. Polyesterový potah 
a hliníková konstrukce. V červené, 
bílé, fialové, modré a zelené barvě. 
Průměr 300 cm, výška 245 cm. 999,- 



Ø32xV20cm 449,- 350,-
Š30xD50xV20 cm 549,- 500,-

KVětInáč nOVIas
Z borového dřeva. Prům. 
20xV20 cm 349,- 250,-

SLEVA
28%

7

Na židli  
s nízkým 
opěradlem
549,- 400,-

lIVerPOOl
Na polohovací křeslo.
Polyesterový potah.
699,-

Na židli 
s vysokým 
opěradlem
599,- 200,-

Na židli  
s nízkým  
opěradlem
499,- 350,-

sleVa 44%
500,-  

sleVa 36%
450,-  

PrO POHODLNé   POseZení na Zahradě 
                                             Nabízíme velký výběr zahradních polstrů, které najdete      na www.JYSK.cz, nebo v našich prodejnách.

1

2

4

sleVa 149,-
750,-  

sleVa 74,-
425,-  

sleVa 199,-
1000,-  

GrIl carbOnIa
Luxusní piknikový gril ze smal-
tovaného plechu s odvzduš-
ňovačem. Gril Ø35 cm. Prům. 
37xV44 cm 599,- 450,-  

SLEVA
25%

stan hImalaYa
Luxusní dvojvrstvý stan pro 6 osob, s 2 ložnicemi, větracím otvorem  
a okny. Vysoký strop v předsíni i ložnicích. Vnitřní vrstva z prodyšného 
polyesteru, vnější vrstva z polyesteru. Sklolaminátové tyče. 
Š235 x D590 x V190 cm 3499,- 

3000,-  

VelOUr cOmFOrt

naFUKOVací matrace
S měkkým velurovým povrchem a zabudovanou elektrickou pumpičkou.
VELOUR COMFORT, Š157xD203xV47 cm 1499,- 1000,-
ULTRA, Š152×D203×V46 cm 2299,- 1850,-  

VELOUR COMFORT, Š102xD203xV47 cm 1199,- 850,-

SLEVA
Až

499,-
cenY Od

1000,-

SLEVA
499,-

sPací PYtel nePtUne
Kvalitní spací pytel typu mumie  
s obousměrným zipem. V šedo černé barvě. 
Včetně obalu. 100% polyester. Vhodný do 
teplot +8°C do 22°C (etrémně od 0°C). 
Praní na 30°C. 75/50×220 cm 399,-  

350,-  
SLEVA
12%

250,-  
cenY Od



OnlIne KatalOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYsK.cz
8

KUchYňsKý textIl medIne
Ošatka, 20x20x6 cm 99,- 50,-
Ubrus, 37x150 cm 129,- 65,-  

wallY

bambUsOVé PrOstírání
Vkusné prostírání o rozměrech 33x45 cm. 
WALLY s orientálními motivy a DENJA  
s motivem listů nebo květů. 79,50 

denJa

sKleněné VáZY a mIsKY
V červené, zelené a fialové barvě.
Miska cerla, prům 15xV8 cm 129,- 95,-
Váza sQUla, V17 cm 129,- 95,-
Váza cOnIca, V21 cm 169,- 125,-  

cOnIca

PřehOZ na KřeslO laIla
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
V přírodní, hnědé či cihlové barvě. 
39x75x21 cm 299,- 

Drobní pomocníci, kteří se vám budou hodit nejen v době 
velikonočních svátků.
Držák na kuchyňské utěrky KATRIN, 69,50 25,-
Kuchyňský štětec FUNKTION, 99,- 75,-
Chňapka FUNNY, různé 149,- 100,-
Sada 3 mís AGATA 129,- 100,-
Sada 6 kořenek CARNA v praktickém stojánku 129,- 100,-
Formičky na muffiny FUNKTION, 8 ks 149,- 115,-
Sada příborů CORTNEY, 16 ks 169,- 150,-
Úložný box, plast, 3 ks 249,- 200,-  

1

1

2
3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

25,-
cenY Od

cenY Od

70,-

VOlný Výběr

40,-  

cenY Od

50,-  

200,-  

SLEVA
33%

SLEVA
26%

1/2
CENA

1/2
CENA

Velký výběr ubrusů na každý stůl. Z různých materiálů,  
v různých velikostech, a v mnoha vzorech.
Ubrus HILLERY, 80x80 cm 149,- 85,-
Ubrus BOMBAY, 30x147 cm 99,- 70,-  
Běhoun GUNNA, 67x160 cm 199,- 150,-
Ubrus TIKA 140x180 cm + 8 ubrousků, 40x40x8 cm 399,- 300,-

1

1

2
3
4

2

VelIKOnOční PříPRAVY S JYSKEM

sleVa až 

64%
2

3

4

sQUla

cenY Od

95,-  
cerla

Chňapka, 18x30 cm 79,50 40,-



9

PřehOZ na POstel Jea
Přehoz semišového vzhledu s pruhy. Hnědý nebo  

fialový. Lícová strana ze 100% polyesteru,  
rub ze 100% bavlny. 160x220 cm 

1299,- 

alOna cIndY

Jena

selma

70x140 cm 169,- 135,-

KOberec tOscana
100% bavlna. K dostání 
v různých barvách. 
50x100 cm 99,- 

KOberec salem
Koberec s dlouhým vlasem. 
Také v červené barvě. 
135x200 cm 2299,- 

Oda
169,-

FleecOVé PlédY
100% polyester. BROOKE o rozměrech 
130x170 cm, ostatní o rozměrech 
130x180 cm.  

arna
129,- 100,-  FlOra

249,- 150,-  

aGnes
249,- 
200,-  

brOOKe
79,50 70,-

SLEVA
Až

40%

Přehoz 220x220 cm 1799,- 900,-
Ozdobný polštář JEA 40x40 cm 
nebo 50x50 cm 349,- 175,-

650,-  

1750,-  
75,-  

1/2
CENA

SLEVA
24%

SLEVA
24%salla

129,-  

helma
119,-  

herta
119,-

hIrma
119,-  

sedáK na žIdlI
V nabídce sedáky různých barev, 
materiálů a tvarů.  

VOlný Výběr

85,-  

Jena

VOlný Výběr

250,-  

deKOrační POlštáře
Široký výběr dekoračních 
polštářku různých stylů. 
399,- 

cenY Od

70,-

SLEVA
Až

50%

KOberec seattle
Hnědý, zelený nebo vínový. 
67x160 cm 399,-

SLEVA
25%

300,-  

SLEVA
37%



10

newPOrt, umělá dýha v barvě ořech/krémová, Š110×V110×H35 cm 3999,- 2500,-
tIJUana, voskovaná borovice, Š132×V83×H44 cm 4999,- 3000,-
Yale, MDF matná lakovaná, Š150×V84×H45 cm* 3999,- 3500,-
PhOenIx, olejovaný dub/dubová dýha, Š186×V82×H44 cm* 9999,- 7000,-  

newPOrt

PhOenIx 

Věšák KEAN, V174 cm 499,- 350,-

bOtníK aKsel
Kovový botník, v nabídce v zelené a stříbrné barvě. 
Š92xV39xH35 cm  

stěna dO chOdbY calGarY
Z umělé dýhy v barvě dubu  
a s lavicí s vysokým leskem.  
Š107xV176xH40 cm 1199,- 

sleVa 249,-
750,-  

sleVa 549,-
1150,-  

sleVa 1499,-
2500,-  

sleVa 1999,-
3000,-  

sleVa 499,-
3500,-  

sleVa 2999,-
7000,-  

sleVa 349,-
1350,-  

sleVa 499,-
1500,-  

sleVa 499,-
2000,-  

sleVa 499,-
1500,-  

250,-  
1000,-  

SLEVA
16%

1
2

3

4 5

nábYteK brUxelles
Z umělé dýhy v barvě olše.
Noční stolek, Š40 x V45 x H36 cm. 999,- 750,-
Komoda, Š70 x V85 x H30 cm. 1699,- 1150,-
Botník, Š70 x V120 x H21 cm. 1699,- 1350,-
Kombi komoda, Š110 x V89 x H31 cm. 1999,- 1500,-
Komoda, Š80×V85×H35 cm. 1999,- 1500,-
Komoda, Š110×V85×H35 cm 2499,- 2000,-  

1
2
3
4
5
6

6

Kombi komody se sleVOU až 40%
Yale 

tIJUana



22
0 

cm

200 cm

VědělI Jste, že ... JYsK prodá asi 200 tisíc šatních skříní za rok? 11

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

šatní sKříň mIdland
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy s 1 tyčí  
na ramínka, 2 zásuvkami a 4 policemi. 
Š144×V201×H50 cm 3499,-  sleVa 874,-

SLEVA
25%

šatní sKříň brUxelles
Z umělé dýhy v bílé barvě. S nástavcem, 
zrcadlem, 5 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š143xV220xH62 cm* 5499,- 

4125,-  

SLEVA
1374,-

VšechnY sKříně Za méně! JedIně V JYsKU!

šatní sKříň tex
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů,  
s melaminovým povrchem odolným vůči škrábancům. 
S 2 posuvnými dveřmi, 2 policemi a 2 tyčemi na  
ramínka. Š200xV220xH64 cm 8999,- 

6750,-  

SLEVA
2249,-



dOPraVa dOmů nevíte, jak nákup odvézt domů? rádi se o to postaráme.  
Více informací na www.JYsK.cz nebo u našich zaměstnanců.12

POhOVKY lIncOln a KřeslO sPrInGFIeld
Luxusní sedačky s pěnovou náplní, která zachovává tvar.
2-místná pohovka Š152xV83xH85 cm* 5999,- 4500,-
3-místná pohovka Š208xV83xH85 cm* 7499,- 5500,-
Křeslo s pohodlným vysokým opěradlem 2999,- 2150,-

OdKládací  
stOleK new hamPtOn
Š60xD60xV45 cm 1999,- 

KOnFerenční  
stOleK new hamPtOn
Š74xD120xV45 cm 3499,- 

PříbOrníK hamPtOn
Š140xV82xH45 cm 
6999,- 6000,-  

rOZKládací POhOVKa FranK
3-místná rohová pohovka s možností rozložení. Podušky se stabilní pěnou. 
S úložným prostorem. Š212xV85xH60/120 cm. Rozměry postele po  
rozložení: 112x212 cm 5499,- 

KOnFerenční stOleK JOseFIne
Ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75xD135xV51 cm 1699,- 

teleVIZní stOleK brUxelles
V barvě olše.  
Š140xV85xH35 cm 1999,- 

KřeslO san JOse
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže  
v krémové barvě. Včetně podnožky. 3999,- 

SLEVA
649,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
1499,- 3-místná

5500,-
2-místná

4500,-

4850,-

2500,-  

1250,-  1500,-  2850,-  

1500,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
499,-

SLEVA
1149,-

úrok

1

2

3

4

ObýVací stěna newPOrt
Z umělé dýhy v ořechovo-krémové barvě. 
Police, Š80xV20xH18 cm. 2 ks 598,- 350,-
Nízká stěna, Š70xV80xH35 cm.* 1499,- 1000,-
TV stolek, 2 dveře, 1 zásuvka, Š120xV40xH35 cm. 1699,- 1250,-
Skříň vysoká, Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2250,-  

1
2
3
4

SLEVA
1945,-

KřeslO

sleVa 849,-
2150,-  

4850,-
SleVA i NA jeDNOtliVé kuSY



Jídelní stůl FOxtOn a žIdle denVer
Kvalitní pevný stůl z masivního dřeva, Š90xD178xV79 cm a židle 
s polstrovaným sedadlem a opěradlem s koženkovým potahem.
stůl 6999,- židle 1699,- 

reGál FOxtOn
Š90xV94xH35 cm 1699,- 

Š90xV184xH35 cm 2699,- 2250,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
449,-

stůl

5000,-
žIdle

1250,-
6750,-  

1350,-  

2000,-  

SLEVA
2249,-

SLEVA
349,-

SLEVA
699,-

VědělI Jste, že ... JYsK nabízí široký výběr nábytku do jídelny? 13

PříbOrníK FOxtOn
Š150 x V85 x H45 cm* 8999,- 

KOmOda FOxtOn
prům. 32 x V76 cm 2699,- 

Jídelní sestaVa JOhan
Jídelní sestava v klasickém stylu. Kvalitní stůl  
z kaučukovníkového dřeva v barvě buku,  
Š75xD120xV74 cm, a židle s polstrovanými sedáky.
stůl 1999,- židle 999,-

VItrína brItneY
Vitrína se čtyřmi 
policemi, prosklenými 
dvířky a zásuvkou. 
Z lakované masivní 
borovice. 
Š85xV188xH35 cm 
3299,- 

KnIhOVna Jan
Lakovaná masivní 
borovice.  
Š77xV181xH30 cm 
2299,- 

mIlOs

barOVé stOlIčKY mIlOs a chad
mIlOs, chromovaná konstrukce a černý sedák. 1199,-
chad, nastavitelná výška, s praktickou opěrkou na 
nohy. 1499,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

chad

mIlan

Jídelní žIdle mIlan a JUVentUs
mIlan, kovová konstrukce,  
polstrované sedadlo 599,- 400,-
JUVentUs, s kovovou konstrukcí, potah z krémové 
koženky. 799,- 500,-

JUVentUs

SLEVA
1995,-

stůl + 4 žIdle

4000,-

1500,-  2850,-  

SLEVA
799,-

SLEVA
449,-

SLEVA
Až

33%

VOlný Výběr

850,-  

cenY Od

400,-  

SLEVA
Až

649,-

3 skleněné dveře, 6 polic.  
Š125xV189xH35 cm* 4499,- 4000,-

steJný stůl, JIn
é ž

Id
le

žIdle lawrence
Stůl Johan 75x120 cm  
a 4 židle JOHAN 
7195,- 4950,-



14

KancelářsKá žIdle maGnUs
S vysokým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky. 1599,- 

S uSB PORteM

Pc stOleK sImOn
Rohový psací stůl v barvě 
buku. Se zabudovaným USB 
portem a výsuvnou deskou 
na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm 1999,- 

KnIhOVna sIenna
V barvě buku. Ve dvou modelech. 
Š70xV120xH30 cm 
899,- 800,-  

Š70xV197xH29 cm 
1299,- 1150,-  

Pc stOleK sascha
Praktický stolek s kovovou 
konstrukcí a výsuvnou  
deskou na klávesnici. 
Š64xV73xH48 cm  

Psací stůl FresnO
S kovovou konstrukcí a deskou  
a zadní stěnou z imitace  
masivního dřeva v černé barvě,  
Š84xV120xH60 cm 1299,- 

Psací stůl meneZa
Velký psací stůl s úložným prostorem, 
mnoha praktickými přihrádkami, místem 
pro tiskárnu nebo scanner a počítač. V barvě 
buku. Š160xV74/88,5xH80 cm 2999,- 

POhOVKa hUrrIcane
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby 
s pěnovou vložkou a potahem z mikrovlákna. 
S praktickým úložným prostorem. 78x198 cm  

KancelářsKá žIdle rOY
Pohodlné křeslo s nastavitelnou výškou, 
černý koženkový potah.  

KancelářsKá žIdle sebastIan
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou hlavy, s možnos-
tí sklopení sedadla a plynovým pístem pro nastavení 
výšky. Čalouněné sedadlo a opěradlo. 2999,- 

VěšáK GeOrGe
Kov. Š35xV179xH35 cm 799,- 

sedací PYtel cOral
Objem 100 litrů. Plněno polyesterovými perličkami. 
Š60xV60xH90 cm 999,- 

SLEVA
349,-

SLEVA
349,-

2250,-

500,-  

1750,-  

550,-  

800,-  

750,-  

1000,-  2000,-  

SLEVA
1249,-

SLEVA
31%

SLEVA
20%

SLEVA
299,-

SLEVA
999,-

Český
výrobek

1650,-
stOleK

1250,-
žIdle



15

Kompletní postel 160x200 cm* 
6998,- 4500,- POstel brUxelles

Kompletní postel z umělé dýhy 
v barvě olše, se zabudovaným roštem 
a pružinovou matrací BASIC S15  
s pružinami Bonell 111/m².  
140x200 cm 6298,- 

šatní sKříň brUxelles
Extra vysoká třídveřová šatní skříň  
s posuvnými dveřmi, zrcadlem  
a prostorným nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

KOmOda brUxelles
Umělá dýha v barvě olše. 
Š70xV103xH35 cm 
1999,- 

POstel marIana
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek české kvality 
s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. K dostání ve 
dvou barevných variantách. Š185xD210xV94 cm 12999,- 

Kancelářská židle 
BENJAMIN 400,-

Palanda nIcO
Využijte optimálně prostor v dětském pokoji díky této sestavě. S vestavěným psacím 
stolkem, šatní skříní a zásuvkami. Z kombinace MDF a umělé dýhy. Postel je vhodná 
pro pěnovou matraci 90x200 cm, která není v ceně. 
Š250xV191xH102 cm* 14999,- 

VěšáK mats
S nastavitelnou výškou.  
V kombinaci kovu a plastu.  
Š90×V175×H45 cm 349,- 

POstel PrO hOstY FOKUs
Skládací lůžko s pěnovou matrací na lamelovém 
roštu. Konstrukce s kolečky.
80x190 cm 1299,- 

 90x200 cm 1799,- 1150,-
160x200 cm 2699,- 1850,-

POstelOVý rám VIctOr
Kovová konstrukce v hliníkové barvě. 
Cena nezahrnuje matrace a rošty. 
140×200 cm 2499,- *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.  

SLEVA
2298,- 4000,-

KOmPletní POstel 140x200 cm

SLEVA
2999,-

SLEVA
3499,-

10000,- 11500,-

1350,-  

1150,-  1750,-  275,-  

4500,-  

SLEVA
149,-

SLEVA
749,-

SLEVA
21%

SLEVA
25%

SLEVA 25%  
NA VŠECHNY 

SKříNě. VíCE NA  
STR. 11 A NA 

www.JYsK.cZ

Český
výrobekPolohovací

úrok



16

kOkOSOVÁ VRStVA

 90x200/85x195 cm* 9499,- 4250,-
140x200 cm* 11999,- 7250,-
160x200 cm* 12999,- 8000,-

PrUžInOVá matrace PlUs s65
Kvalitní, 21 cm vysoká oboustranná matrace s jádrem z taštičkových pružin, 254/m², rozděleným do 5 zón komfortu 
pro optimální podporu. Jádro je obloženo paměťovou a polyuretanovou pěnou pro uvolňování tlaků na jedné 
straně a na druhé kokosovou vrstvou a polyuretanovou pěnou s dobrou ventilací. Elastický potah je možné prát. 
80x200 cm* 8999,-  sleVa 4999,-

7 ZÓN kOMFORtu

ANtiBAkteRiÁlNí ÚPRAVA GReeNFiRSt

 85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

PrUžInOVá matrace GOld s60
Exkluzivní matrace pro náročné. 22 cm vysoká matrace, jejíž jádro 
tvoří taštičkové pružiny Multipocket, 503 ks/m², je rozdělená do 
sedmi zón komfortu, zaručujících optimální pohodlí. Paměťová 
pěna se dokáže přizpůsobit křivkám těla. Snímatelný potah 
s antibakteriální úpravou Greenfirst lze prát.
80x200 cm* 13999,-  sleVa 6999,-

 85x195/90x200 cm 5499,- 3000,-
140x200 cm* 6299,- 4800,-
160x200 cm* 6999,- 5300,-

PrUžInOVá matrace PlUs s15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových 
pružin, 192 ks/m². Odolný potah ze směsi polyesteru, 
bavlny a polypropylenu.
80x200 cm 4699,- 

 85x195/90x200 cm 1299,- 1050,-
140x200 cm* 2299,- 1750,-

lamelOVý rOšt basIc a40
Kvalitní lamelový rošt s 26 lamelami z březového 
dřeva v dřevěném rámu.  
80x200 cm 1199,- 

SLEVA
56%

4000,-

1/2
CENA

7000,-

2650,-  

950,-  

SLEVA
44%

SLEVA
21%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna
Zóny

komfortu

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna Polohovací

sKVělé nabídKY, Které Vám
umožní pohodlný spánek
Jysk.cz/promises

 

ZárUKa až 25 let 
na matrace V JYsKU! 
Věděli jste, že JYSK nabízí rozšíře-
nou záruku 25 let na všechny GOLD 
matrace*? V JYSKu ručíme za nejvyšší 
kvalitu matrací, a naše rozšířená záruka 
pokrývá řadu výrobků z našeho sorti-
mentu. Více informací získáte u našich 
zaměstnanců nebo na www.JYSK.cz.
*nevztahuje se na vrchní matrace

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 



VědělI Jste, že ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu? 17

7 ZÓN kOMFORtu

 85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 7000,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

PěnOVá matrace GOld F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, 
zajišťujícím vynikající ventilaci. Jádro matrace tvoří 3 cm 
silná vrstva vysoce pružné studené pěny a 16 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny. Matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 
80x200 cm* 11999,-  sleVa 5999,-

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm 3999,- 2700,-
180x200 cm 4499,- 2900,-

Vrchní matrace GOld t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje 
optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi bavlny a polyesteru 
lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,- 

 80x200 cm 4699,- 2750,-
 85x195*/90x200 cm 5499,- 3000,-
140x200 cm* 6499,- 5000,-

PěnOVá matrace PlUs F90
Kvalitní, 16 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm vrstvy paměťové pěny a z 12 cm 
polyuretanové pěny. Elastický potah se silným prošíváním lze prát.  
70x200 cm* 4499,- 

dětsKá PěnOVá matrace PlUs F20
Kvalitní, 5 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny 21 kg/m³. S potahem z bavlny/polyesteru, 
který je možné vyvářet. 60x120 cm 399,- 

 90x200 cm  999,-  550,-
140x200 cm 1199,-  900,-
160x200 cm 1299,- 1000,-
180x200 cm 1499,- 1100,-

chránIč matrace PlUs t20
Kvalitní matracový chránič s náplní ze směsi bavlny 
a polyesterových vláken, 450 g/m². Lze prát na 90°C, 
proto je vhodný pro alergiky. 
80x200 cm 899,- 

  90x200 cm   1999,- 1250,-
120x200 cm   2299,- 1950,-
140x200 cm* 2499,- 2100,-

PěnOVá matrace PlUs F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny, 25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé 
profilovaná. Snímatelný potah ze směsového 
materiálu lze prát. 80x200 cm 1799,- *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

.

ANtiBAkteRiÁlNí ÚPRAVA GReeNFiRSt

1/2
CENA

6000,-
SLEVA
44%

1/2
CENA

1350,- 2500,-

1150,-  350,-  500,-  
SLEVA
13%

SLEVA
44%

SLEVA
649,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Paměťová 
pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Polohovací V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové



18

Váha 800 g Praní na 30°C

165,-  

Váha 800 g Praní na 40°C

450,-  

SLEVA
35%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

POlštář
70x80 cm 999,- 600,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

PřIKrýVKa cOmFOrt
Potah ze 100% bavlněného batistu je prošitý do 
malých čtverců pro rovnoměrné rozložení náplně. 
135x200 cm 1399,- 

Prachové peří a kachní pírka Praní na 60°C

850,-  

SLEVA
40%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

POlštář
70x80 cm 
1399,- 850,-

PřIKrýVKa Iceland
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% bílého  
prachového peří/20% kachních pírek. Jemný 
potah z 80% polyesteru a 20% bavlny. Prošívaná 
konstrukce zaručuje rovnoměrné rozložení náplně. 
Praní na 60°C. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,- 

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

1500,-  

SLEVA
44%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 
ANtiBAkteRiÁlNí 

POtAH GReeNFiRSt

POlštář
70x80 cm 
3499,- 1750,-

PřIKrýVKa claUdIUs GreenFIrst
Luxusní antialergická přikrývka s jemným potahem 
z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou 
GREENFIRST, která zamezuje množení roztočů.  
Komorová konstrukce zajišťuje výbornou izolaci  
bez vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 7999,-  sleVa 4499,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

3500,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin
antiroztoãové

care

dObbY 

500,-  

SLEVA
Až

399,-

POlštáře care a dObbY
CARE, antialergický polštář poskytující optimální 
oporu hlavy a šíje. Praní na 95°C. 899,-
DOBBY, s náplní kuličkových polyesterových vláken 
a potahem se tkaným vzorem. Praní na 40°C. 
70x80 cm 799,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA
56%

měJte PříJemný sPáneK I V létě!
JYSK vám přeje kvalitní spánek – po celý rok!
Lehké a vzdušné přikrývky vám zlepší kvalitu letního spánku 
a vaše zimní přikrývky budou mít díky tomu delší životnost.

PřIKrýVKa bermUda
S náplní ze silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken. Ve dvou provedeních.  
S bavlněným potahem. 135x200 cm 699,- 

PřIKrýVKa sUmmerland
S náplní ze silikonizovaných 
dutých vláken s polyesterovým 
potahem se vzorkem. 229,- 

SLEVA
28%

 Usnadníme Vám 
nakupování
 Jysk.cz/promises



celOrOční PřIKrýVKa marIUs
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného, spirálovitě stočeného dutého 
vlákna. Potah z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm 1799,- 

Váha 400+800g Praní na 60°C

1000,-  

SLEVA
799,-

135x220 cm  699,- 400,-
200x220 cm 1099,- 600,-
POlštáře
40x40 cm  99,- 55,-
50x60 cm 169,- 95,-
70x80 cm 229,- 145,-

Umělá PřIKrýVKa helsInKI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného  
polyesterového dutého vlákna. Potah  
80% polyester/20% bavlna. 135x200 cm 599,- 

Váha 800g Praní na 40°C

350,-  

SLEVA
42%

19

POlštáře mIcrO lUx
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,-

celOrOční PřIKrýVKa mIcrO exclUsIVe
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které lze k sobě připnout 
a od sebe odepnout podle aktuálního ročního období. Lehká a jemná náplň ze 
silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken. S jemným potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  sleVa 1349,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

nIaGara
Šíjový polštář pro 
pohodlné cestování. 
33x33x8 cm 399,- 

OlYmPIc
Luxusní cestovní pol-
štář z paměťové pěny. 
34x36x6/12 cm 699,- 

JOshUa tree
S náplní ze vzdušné pamě-
ťové pěny a chladivého gelu. 
30x50x7/10 cm 1299,- 

laKe tahOe
Výška může být upravena 
vyjmutím jedné ze tří  
pěnových vrstev. 
35x60x13/11 cm 1799,- 

laKe mIchIGan
S vrstvou chladicího gelu, 
který má uklidňující efekt. 
40x60x11 cm 2299,- 

1/2
CENA

1350,-

sleVa 149,-
250,-  

sleVa 649,-
650,-  

sleVa 299,-
400,-  

sleVa 1049,-
750,-  

sleVa 1149,-
1150,-  

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

Polštáře                        pro  
příjemný spánek doma i na cestách

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 



20

VIanne
699,- 350,-  

FrancIsKa
549,- 350,-  

FelIcIa
699,- 400,-  

dana
699,- 400,-  

POVlečení KrOnbOrG PlUs
Pevná 100% bavlna.
140x200+70x90 cm  

sUssan
699,- 450,-  

brIanna
699,- 450,-  

batIa
799,- 500,-  

Ilana
799,- 500,-  

hanKa
1099,- 650,-

140x220+70x90 cm 
1399,- 750,- (HANKA)

saténOVé POVlečení
Měkoučký, vysoce kvalitní 
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm  

lesana
1399,- 750,-  

bOZa
1399,- 750,-  

nell
1399,- 750,-  

nell
1399,- 750,-  

cars

lIcenční POVlečení
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 799,- 

hellO KIttY cUtIe 140x200x25 cm 160,-
160x200x25 cm 175,-
180x200x25 cm 190,-

PrOstěradlO PrIce star
Froté nebo žerzejová, ze směsy bavlny a polyesteru, 
v různých barvách. 90x200x25 cm  

240x260 cm 699,- 500,-

KlasIcKé PrOstěradlO
100% kvalitní, jemná bavlna.
150x250 cm 469,- 

allIs 
699,- 350,-

140x220+70x90 cm  
699,- 400,- (FRANCISKA)
140x220+70x90 cm  
799,- 475,- (DANA)
200x220+2ks 70x90 cm 
899,- 725,- (FELICIA)

FlanelOVé POVlečení
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

SLEVA
Až

50%

SLEVA
Až

37%

SLEVA
Až

46%

cenY Od

350,-

cenY Od

450,-

cenY Od

650,-

cenY Od

95,-  
600,-  275,-  

SLEVA
25%

SLEVA
41%

MikROVlÁkNO

alberte
699,- 450,-



21

KOUPelnOVý nábYteK mOraVa
Moderní série nábytku do koupelny z dřevotřísky v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, V54xŠ65xH29,5 cm 999,- 800,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, V96,5xŠ31xH29,5 cm 1199,- 1000,-
Dvoudveřová skříňka se dvěma policemi, V196,5xŠ32xH29,5 cm 1699,- 1350,-
Skříň se zrcadlem a osvětlením, V70xŠ65xH29,5 cm 2299,- 2000,-  

Např.:
Odpadkový koš MEDINE, objem 3l 199,- 150,-
Rohová polička se dvěma přihrádkami 249,- 200,-
Oboustranné zrcadlo SHILOH, V35 cm 299,- 225,-
Dávkovač mýdla SHILOH 299,- 250,-
WC kartáč a držák na toaletní papír REBA 449,- 375,- 

Vonný olej FRIGG,
8 ml 49,50 35,-

mýdla a VOnný OleJ
Mýdélka ve tvaru růží. 9 ks v balení. 99,- 50,-
Vonný olej ALVILDE, 100 ml 169,- 100,-

KeramIcKé dOPlňKY  
dO KOUPelnY haIleY
Dávkovač mýdla, V18 cm.
Kelímek na kartáček, V11 cm. 149,- 

KOš na PrádlO eVIta
Bílé koše vyložené bavlněnou vložkou s drobným 
károvaným vzorem. 
43x27x51 cm 499,- 350,- 
49x33x58 cm 599,- 400,- 

Osuška, 70x140 cm 469,- 300,-

rUčníK chess
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 229,- 

tUlIP

V nabídce také kroužky 
a koupelnové tyče.

sPrchOVý ZáVěs tUlIP a bUtterFlY
100% polyester. 
150x200 cm 269,- 

bUtterFlY 

50x80 cm 299,- 200,-

KOUPelnOVá PředlOžKa PetrIne
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní stranou 
z latexu. Prům. 60 cm 249,- 

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

350,-

450,-

650,- cenY Od

150,-  

cenY Od

50,-  

sleVa 199,-
800,-  sleVa 199,-

1000,-  

sleVa 349,-
1350,-  

sleVa 299,-
2000,-  

125,-  

350,-  

150,-  150,-  185,-  

SLEVA
16%

SLEVA
30%

SLEVA
35%

SLEVA
40%

SLEVA
31%

NOVINKA

2

SLEVA
Až

50%



22

Potah na žehlicí prkno
30x110 cm 99,- 85,-
40x120 cm 119,- 100,-

žehlIcí PrKnO hOme
S pevnou kovovou deskou a potahem. 
110x30x90 cm 449,- 

sUšáK na PrádlO leIFheIt
Z kombinace kovu a plastu. 
Š55xD102xV107 cm 899,- 

KOlíčKY na PrádlO 
PrIce star
24 ks, 25,-  

síťKa PrIce  
star na Praní  
JemnéhO Prádla
35,-  

tenIsOVé míčKY 
na sUšení
3 ks, 40,-  

Pánské pantofle ANTON, vel. 42-46 119,- 60,-
Pantofle GORDES, vel. 36-41 99,- 75,-
Pantofle SANDES, vel. 38-47 99,- 75,-
Sandále CORNA s fleecem, vel. 36-46 249,- 175,-  

GOrdes
antOn

sandes 

cOrna 

tašKa FraGarIa
Skladná a praktická taška. 
Po složení ve tvaru jahůdky. 
Š41xD63 cm 49,50 

Vonné čajové svíčky, 
36 ks 79,50 65,-

OZdObný tác daFIna
Na čajové svíčky a s potpourri. 
Š13xD35xV7 cm 199,- 

KUFr na KOlečKách
K dostání ve 3 velikostech:
Malý, objem 33 l 349,- 250,-
Střední, objem 49 l 499,- 400,-
Velký, objem 72 l 599,- 500,-  

KVětInáč nelIe
Kukuřičné listy a plast. 2 ks v balení. 
Š22xD22xV40/Š28xD28xV60 cm 1299,- 

Vodní pistol, Š15xD30xV5 cm 59,50 30,-
Křídy, 20 ks v balení 69,50 50,-
Bublifuk ve tvaru meče 79,50 50,-
Kelímky s veselým víčkem a brčkem, 3 druhy 119,- 100,-
Hra petanque 149,- 125,-
Vodní pistole, velká, Š29×D58×V11 cm 249,- 200,-
Stříkačka 329,- 250,-

Bublifuk s ventilátorem 99,- 65,-
Kroket se 4 palicemi, 399,- 275,-  30,-

cenY Od

cenY Od

250,-  

cenY Od

60,-  

sleVa 11%
400,-  

sleVa 11%
800,-  

40,-  

125,-  

1000,-  

SLEVA
19%

SLEVA
37%

SLEVA
23%

SLEVA
Až

28%

1

1

2

2

3

3

4 4
5
6

6

7

7

JOY’n FUn - A O ZÁBAVU  
JE POSTARÁNONOVINKA

5

SLEVA
Až

50%

2 Ks



23

stella

ZáclOnY
Tkané záclony s kanálkem 
a poutky. 50% polyester/ 
50% nylon. Na výběr z modelů 
STELLA, SHEILA, SILJA a SMILA. 
Š145xV175 cm 299,- 

sheIla sIlJa smIla

ZáclOnY amIa
Tkané záclony. Imitace hedvábí. 
V 6 barvách. 100% polyester. 
145x245 cm 349,- 

PrOVáZKOVá ZáclOna lIsel
Polyester. 90x245 cm
Béžová, fialová 199,- 
Hnědá, cihlová, zelená 249,-   

rOletY meGan
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky.
 60x170 cm 199,- 150,-
 80x170 cm 249,- 186,-
 90x210 cm 369,- 276,-
100x170 cm 329,- 247,-
120x170 cm 399,- 299,-
140x170 cm 499,- 374,-
180x170 cm 599,- 449,-  

60,-  

150,-  

150,-  

SLEVA
25%

SLEVA
Až

40%

 Jsme dObře InFOrmOVaní, 
 dostupní a rádi vám pomůžeme
 Jysk.cz/promises

www.jYSk.czúrok

na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANce ceNY
Pokud jste v JYsKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYsKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

společnost JYsK

V béžové barvě také jako 
zatemňovací rolety, např:
60x170 cm 249,- 186,75

SLEVA
28%

1/2
CENA

250,-

150,-

145x245 cm 399,- 200,-



šatní sKříň daKOta
Prostorná třídveřová šatní skříň  
v kombinaci masivního borového 
dřeva a melaminu.  
K dostání v přírodní barvě. 
Š132xV200xH50 cm 5499,-  
sleVa 1374,-

POhOVKa IZa
Rozkládací pohovka s pěnovým 
polstrováním a potahem ze  
100% bavlny v kombinaci béžové  
a hnědé barvy. Š188xV90xH56 cm, 
plocha po rozložení: 110x188 cm 
3299,- 

135x220 cm 1549,-  775,-
200x220 cm 1799,- 1250,-
POlštář 
70x80 cm 699,- 400,-
40x40 cm 269,- 150,- termOPřIKrýVKa lIVInG medIcal

Kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou 
přišité k sobě. Vzdušná náplň ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken. Potah 65% 
polyester/35% bavlna. 135x200 cm 1399,- 

Váha 2x600 g Praní na 90°C

14x20 cm 24,50 12,25
30x30 cm 34,50 17,25
50x100 cm 169,- 85,-
70x140 cm 349,- 175,-
100x150 cm 499,- 250,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 399,- 250,-

rUčníKY maIn
Luxusní ručníky ze 100% bavlny 
o hmotnosti 500 g/m².
40x60 cm 99,- 

200x220+2ks 
70x90 cm 
749,- 325,- 
(MOLLIE)

POVlečení mOllIe
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 549,-

Pléd letIZIa
Elegantní pléd z mikrovlákna. K dostání v deseti 
různých barvách. 140x200 cm  

SLEVA
25%

4125,-
SLEVA
649,-

1/2
CENA

2650,-

700,-

185,-  

50,-  

250,-  

SLEVA
66%

1/2
CENA

JC
Z 

20
13

/0
30

3 
w

w
w

.r
m

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.  

MikROVlÁkNO

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

dřeVěné sKřIPce na 
KalhOtY helOUI

3 ks 39,50 35,-  


